
 

 

令和元年 7 月吉日 

松楠会会員各位 

 

 

松楠会会長 西 山  徹 

 

香川大学教育学部創立 130 周年記念式典・講演会・祝賀会ご案内 

 

盛暑の候、同窓生の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、母校教育学部は創立以来、本年をもって 130 周年を迎えることとなりました。 

 つきましては、これを記念して、記念式典・講演会・祝賀会を下記のとおり開催いたします

ので、ご多用中とは存じますが、ご出席の上、共に 130 年の節目をお祝いくださいますようご

案内申し上げます。 

 なお、記念式典・講演会・祝賀会にご出席いただける方は、準備の都合上 9 月 20 日（金）ま

でにお知らせくださいますようお願い申し上げます。 

  

記 

１ 日 時  令和元年１０月２０日（日）１３：００～ 

 

２ 会 場  JR ホテルクレメント高松 ３階（JR 高松駅東側 北東１００メートル） 

        高松市浜ノ町１番１号 TEL：０８７―８１１―１１１１  

 

３ 日 程  受  付   １２：３０～１３：００ 

       記念式典   １３：００～ 

       記念講演会  １４：３０～ 

              演題 「よろこびを力に・・・ 」 

              講師 有森 裕子 先生(オリンピック２大会連続メダリスト)              

       記念祝賀会  １６：００～ 

               祝賀会費６千円は、当日受付にて申し受けます。 

        尚、出席者には、香川大学教育学部創立 130 周年記念誌を贈呈いたします。 

 

４ 申込み方法 

（１）インターネットでの申込み 

松楠会ホームページ、または右記 QRコードから申込フォームに進み、 

必要事項を入力してお申込みください。 

  （２）郵送、メールまたはファックスでの申込み 

別紙申込書に必要事項を記入の上、お申込みください。 


